
 

 

 Wszyscy Wykonawcy  
 biorący udział w postępowaniu 
 
Znak sprawy: IM.271.32.2020.JP Data: 17 lipca 2020 r.  
                         ZP. 102/20 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa przepustu na rowie melioracyjnym w ciągu ulicy Stawowej”. 
 

Zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający - Miasto Zduńska Wola dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia (SIWZ) w niniejszym postępowaniu w następującym zakresie:  

1. Dodaje się załącznik nr 5B do SIWZ – Dokumentacja techniczna – opinia geotechniczna, stanowiąca Załącznik 
nr 1 do niniejszej Zmiany SIWZ. 

2. Dodaje się załącznik nr 5C do SIWZ – Dokumentacja techniczna – opis do projektu budowlano – wykonawczego, 
stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszej Zmiany SIWZ. 

3. Dodaje się załącznik nr 5D do SIWZ – Dokumentacja techniczna – SPECYFIKACJA TECHNICZNA WYKONANIA I 
ODBIORU ROBÓT BUDOWLANYCH, stanowiąca Załącznik nr 3 do niniejszej Zmiany SIWZ. 

4. W rozdziale XI pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego przy ul. Stefana Złotnickiego 12, 98-220 Zduńska Wola do 
dnia 27.07.2020 r., do godziny 10:00 w Kancelarii Urzędu (budynek nr 2) i zaadresować zgodnie z opisem 
przedstawionym w rozdziale X SIWZ. Godziny pracy Kancelarii: w poniedziałki od godz. 7:30 do godz. 17:00 
oraz od wtorku do piątku od godz. 7:30 do godz. 15:30. UWAGA! Oferty nie należy wrzucać do wystawionej 
urny, pozostawienie oferty w urnie spowoduje, że oferta nie będzie brana pod uwagę w niniejszym 
postępowaniu.” 

5. W rozdziale XI pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – (Budynek nr 5 pokój nr 503), w dniu 27.07.2020 r.,  
o godzinie 10:15.” 

Środki ochrony prawnej 
Zgodnie z art. 179-198g ustawy Prawa zamówień publicznych (Dz. U. 2019, poz. 1843 ze zm.) przysługują Państwu 

środki ochrony prawnej. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, zgodnie z art 180 ust 2 ustawy 
przysługują środki ochrony prawnej w ograniczonym zakresie. 

 
 

 Z up. Prezydenta Miasta 
 Marcin Alberczak 
 Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 
 


